straordinario e per l’indennità dirigenziale spettanti a ciascun dipendente indicato nella suddetta no-
ta da liquidare ai rispettivi beneficiari, le ritenute erariali, gli oneri previdenziali e assistenziali, sia 
a carico dei dipendenti che dell’Amministrazione, per un importo complessivo di € 8.795,58 (otto-
milasettecentonovantacinque/58); 

Ravvisata  la necessità di procedere all’impegno, alla liquidazione e al pagamento della somma di € 8.795,58 
(ottomilasettecentonovantacinque/58), comprensiva delle ritenute erariali, degli oneri previdenziali 
e assistenziali sia a carico dei dipendenti che dell’Amministrazione a valere sulla contabilità spe-
ciale n. 6417, appositamente istituita presso la Tesoreria Provinciale dello Stato Sezione di Palermo

[...]

1014-23" - Codice Fiscale 97377590829  lo consentono 

Per quanto visto, considerato e ritenuto 

DISPONE 

Art. 1 

Per le finalità e le causali esposte in premessa è disposto l’impegno, la liquidazione ed il pagamento della somma 

complessiva di € 8.795,58 (ottomilasettecentonovantacinque/58);, quale compenso lordo comprensivo degli oneri 

sociali e dell’Irap a carico dell’Amministrazione per lavoro straordinario periodo 1 gennaio -30 giugno 2025, 

secondo l’articolazione che segue e, che graverà sulla contabilità speciale n. 6417 appositamente istituita presso la 

Tesoreria Provinciale dello Stato Sezione di Palermo ed intestata a “PRES.R.SICILIA C.D.O. 1014-23" 

Art. 2 

Il pagamento della somma complessiva di € 3.929,14 (tremilanovecentoventinove/14), quale compensi netti a 

favore dei dipendenti elencati nel prospetto allegato alla  presente disposizione e, secondo gli importi ivi indicati, 

mediante ordinativi di pagamento da accreditare  nei conti correnti comunicati dagli interessati e tratti sulla

[...]

fiscali e previdenziali a carico del dipendente e dell’Amministrazione così come sotto analiticamente specificato, 

mediante ordinativi di pagamento, tratti sulla contabilità speciale n. 6417, appositamente istituita presso la 

Tesoreria Provinciale dello Stato Sezione di Palermo ed intestata a “PRES.R.SICILIA C.D.O. 1014-23" 

▪ € 583,27 (cinquecentoottantatre/27), quale contributo previdenziale dell’8,80% a carico dei dipendenti 

regionali appartenenti al c.d. “contratto 2” (ex legge reg. n. 21/86, art. 10 comma 1), in favore del Fondo 

Pensioni Sicilia, Iban IT13J 02008 04686 000101283672, da commutarsi in quietanza d’entrata sul Capi-

tolo 7486, Capo XVII; 

▪ € 1.604,00 (milleseicentoquattro/00), quale contributo previdenziale del 24,20% a carico 

dell’Amministrazione regionali per contributi ai dipendenti appartenenti al c.d. “contratto 2” (ex legge 

reg. n. 21/86, art. 10 comma 1), in favore del Fondo Pensioni Sicilia, - Iban IT13J 02008 04686 

000101283672 da commutarsi in quietanza d’entrata sul Capitolo 3629, Capo XVII - Art. 2; 

▪ € 2.115,69 (duemilacentoquindici/69), quale ritenuta erariale (Irpef) a carico dei dipendenti, da effet-

tuarsi mediante  F24EP; 

▪ € 563,47 (cinquecentosessantatre,47), quale onere fiscale (Irap) a carico dell’Amministrazione, in 

favore della Regione Siciliana - Irap, da pagare con modello F24EP; 

La presente disposizione sarà pubblicata con le applicazioni dell’art. 29 del D.Lgs.50/2016 e ss.mm.ii.